
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHÁCARA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua: Heitor Cândido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 
Tel: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – Email: gabinete@chacara.mg.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 30, DE 23 DE JUNHO DE 2022. 
 

Designa membros para comporem a 

Comissão de Fiscalização e 

Acompanhamento do Concurso Público 

01/2022 e Processo Seletivo 01/2022. 
 

 

O Prefeito Municipal de Chácara Estado de Minas Gerais, no uso de suas 

atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1° São designados membros da Comissão de Fiscalização e 

Acompanhamento do Concurso Público 01/2022 e Processo Seletivo 001/2022, os 

servidores efetivos municipais a seguir indicados: 

a) Fernanda de Oliveira Campos Brum – CPF 045.290.406-40 

b) Luiz Fernando Pacheco de Lima – CPF 008.455.116-02 

c) Maria Aparecida Marcelino Gonçalves – CPF 830.600.736-00 

d) Cláudia Otelina da Costa – CPF 693.197.076-34 

Parágrafo Único – A presidência da Comissão de que se trata esta portaria 

competirá ao servidor na alínea “a” deste artigo, incumbindo o servidor “b” desempenhar 

as atribuições de secretário. 

.Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Chácara, 23 de junho de 2022. 

 

 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal 

 

Publicado no quadro de aviso nesta Prefeitura por afixação na data de hoje em 

conformidade com a legislação vigente. 

 

Prefeitura Municipal de Chácara, 23 de junho de 2022. 

 

 

Daniela Fonseca Moreira de Oliveira 

Chefe de Gabinete 

http://www.chacara.mg.gov.br/
mailto:gabinete@chacara.mg.gov.br

